Mẫu số 11/KL/TTr-NBN

	TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ (CHI CỤC THUẾ)
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số:           KL /.....- NBN

V/v Kết luận thanh tra.....
	..........., ngày       tháng    năm 200...

- Căn cứ quyết định số:

- Căn cứ Biên bản kết luận thanh tra ngày ............. của Đoàn thanh tra ........ với ................

- Căn cứ Báo cáo kết quả thanh tra ngày ............... của Đoàn Thanh tra .....

................. kết luận thanh tra .............. như sau:

I/- Về tình hình thực hiện nhiệm vụ thu năm 200..:

II/- Kết luận về nội dung được thanh tra:

2.1/- Về những mặt công tác đã đạt được:

1. Nội dung 1

2. Nội dung 2

.......................

2.2/- Những thiếu sót qua công tác thanh tra (kiểm tra) sự tuân thủ:

1. Nội dung 1

- Nêu thiếu sót....

- Nêu căn cứ pháp lý.......

2. Nội dung 2

.......................
2.3/- Kết Luận:
1. Chấn chỉnh, xử lý các sai phạm..................

2. Kiểm điểm, xử lý trách nhiệm của cơ quan, cán bộ (nếu có).......

2.4/- Yêu cầu đơn vị triển khai thực hiện kết luận này trong thời hạn..... ngày.

	Nơi nhận :
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ